
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

PORTARIA Nº 012/2024
 

Dispõe sobre designação da Servidora
LUKANDDA CURY DE MEDEIROS CASTRO ,
e da outras providências

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN,
no uso das atribuições que lhe são conferidas,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1° - Designar a Senhora LUKANDDA CURY DE
MEDEIROS CASTRO, ocupante do cargo de Fisioterapeuta,
matrícula 456, para comparecer a Secretaria Municipal de
Saúde, situada na rua José Ferreira Sobrinho- 208 - Centro -
Lajes Pintadas/RN, no dia 21/02/2024, às 08 horas.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal em Lajes Pintadas/RN, em 19
de fevereiro de 2024.
 
LUCIANO DA CUNHA GOMES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Adriano Bezerra da Silva

Código Identificador:12518C5A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2024. Edição 3225
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

18/07/24, 08:10 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/12518C5A/4452aabd7821da14789a3295bbdcdb674452aabd7821da14789a3295bbdcdb67 1/1


